) Cpesmesckiif JpeBnie NamATHEKE pPYyCCKAaro IHCHMA H A8KKa CTOD.
233—06. Boniecki Poczet rodéw litewskich, sub .voce. Ped.

?) Rzut oka na beneficya kosciola ruskiego za czasow Rzeczy
pospolitej polskiej, Jssiz 1875, cr. 12.

3 ormgpy Ea BaXHICTH CHOTO JNOKYyMEHTa, BalLHTOBAHOLO npoq) IMapa-
HeBHYON 0e3 BKAsaHHA [ikepel, NH MOCTapart od Biwykarn fioro B aKrax
Ilepenmmrscekoro rpoxa, me Bim 6yB odnarosaunmi, i HaBojimmo B mirocTH :

Oblata litterarum ex parte religiosi Fedor zasanski pop ritus greci.

Ad officium et acta praesentia castrensia praemisliensia persona-
liter veniens religiosus Fedor zasanski pop ritus greci obtulil officio
eidem litteras infrascriptas in pargameno scriptas sigillo in (sic) ap
penso protunc sacrae regiae maiestatis communitas, petens, quatenus
officium praesens easdem litteras suscipiat susceptasque in acta officii
sui inscribere mandat, quas officium praesens ad affectationem eius-
dem offerentis litteras praefatas uti sanas et in nullo viciatas in acta
officii sui de verbo ad verbum, prout in se sonat, inscribi curavit.
Quarum litterarum tenor sequitur talis:

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam Wladi-
slaus Dei gratia rex Poloniae necnon terrarum Cracouiae, Sandomiriae,
Siradiae, Lanciciae, Cuiauiae, Pomeraniae Lituaniaeque princeps su-
premus et heres Russiae. Significamus tenore praesentium vniversis
tam praesentibus quam futuris, praesentium noticiam habituris, quo-
modo attentis multiplicibus fidelitatis studiis, quae fidelis noster Hayl
pictor sacerdos alias baitko de Praemislia nobis exhibuit et in antea
aucta laborum®) in depingendo ecclesias ncstras in terris nestri regni
Sandomiriae, Cracouiae, Siradiae terrarumque Poloniae diligenter ex-
hibere nostra ad mandata nulla unquam neglexit ratione, horum igitur

*) Tyr oueBmamo omymeHe cloBo Take Ak multitudine ado Toxy
noiouge.
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Jlo BHYmCNeHHX BXe DAMATOK pYCHKOTo Maxapersa 3 dacie frafira
xorarn me Tpe6a Kammmulo ceB. Tpoiini, ma Basesm, ¢ympamii uyerBeproi
xiggn drafimn Codii, Pycunkn s pony, crinvery p. 1432, Mana BoHa pyCBEi
¥arhOBaHAA — JekopaThBEI I ikommi, Bij ropm mo moxuEm'), Ta ci MaXBO-
Baud sadireno B XVIII B. Jo Toro camoro menme Ginsme dacy Tpea Bim-

laborum intuitu cupientes eundem Hayl pictorem nostrum spiritualibus
Grecorum persequi fauoribus et ad servicia et labores nostros reddere
promptiorem, ecclesiam ruthenicalem in litore fluuii San in Praemislia
ciuitate nostra sitam cum omnibus vsibus, fructibus, proventibus ad
eandem spectantibus damus, incorporamus, assignamus et perpetuis
temporibus sibi suisque legitimus successoribus ascribimus. Quae eccle-
sia more rutenicali in nomine Natalis Domini alias Bozego Rodstwa
est dedicata; pro qua ecclesia et Hayl baitkone ac suis successoribus
legitimis assignamns, damus et perpetuo adscribimus tria quartualia
agri, ortos; prata iuxta eandem ecclesiam adiacentia et sita. Damus
praefato Hayl et suis pasteris legitimis a Ruthenis ibidem in agris
nostris ex crudo radice locatis, quod quilibet ipsorum a quolibet laneo
quolibet anno ad festum sancti Martini sibi et suis successoribus per
truncum siliginis, totidem auenae et per sex grossos monetae in regno
currentis solueret cum effectu. Eciam per praefatum Hail baitkonem
pictorem nostrum fidelem dilectum et suos posteros legitimos ab omni-
bus et singulis nostris dationibus, exactionibus, contributionibus et aliis
quibusuis {ributis eius temporibus absolvimus et eximimus per prae-
sentes — harum quibus sigillum nostrum praesentibus est appensum
testimonio litterarum Actum in Grodek in crastino sancti Georgii
martiris anno Domini millesimo quingentesimo (sic) vigesimo sexto,
praesentibus illustribus principibus videlicet Feduschkone Lubortowicz
fratre nostro dilecto, duce Hrinkone Iwanowi¢, Romano principe, Mith-
kone Dymytrowié¢ principibus nostris fidelibus dilectis, magniflcisque et
strenuis Spytkone de Tarnow, Petro Wlodkowié subdapifero sandomiri-
ensi, domino Floriano et aliis quam pluribus fide dignis. Per manus
venerabilis Stanislai Cziolek regni Poloniae vicecancelarii nobis dilecti.
Ad relationem eiusdem domini Stanislai Cziolek r. Pol. vicecancellarii —
Kumra mepemmmicskoro rpoxy 4. 305 c. 810, feria tertia post dominicam
Letare a. D. 1598. Ilporokomapua wota B ku. 4. 675 ¢. 157.